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Nazwa

KLIPSCH CDT-3800-C II (CDT-3800-CII)I
Głośnik Sufitowy Do Zabudowy

Cena 1 490,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

 Zafunduj sobie dźwięk najwyższej klasy dzięki głośnikowi, który bezproblemowo komponuje się z

wystrojem Twojego domu. Klipsch CDT-3800-C-II instaluje się w suficie, więc nie zajmie ani jednego cala

powierzchni podłogi. Zaawansowany technologicznie design i solidna konstrukcja sprawiają, że jest to

doskonały wybór zarówno dla miłośników filmów, jak i muzyki. Możesz użyć wielu głośników

CDT-3800-C-II do dźwięku przestrzennego w kinie domowym opartym wyłącznie na Klipsch lub

zainstalować je parami, aby słuchać dźwięku stereo w systemie multiroom.

1-calowy aluminiowy głośnik wysokotonowy modelu CDT-3800-C-II zapewnia 100-stopniową dyspersję i

obraca się, dzięki czemu możesz skierować dźwięk dokładnie tam, gdzie chcesz. Możesz nawet obrócić

głośnik niskotonowy Cerametallic™ o pełne 360 stopni i przechyl go do 15 stopni w dowolnym

kierunku.Ta elastyczność zapewnia pełny, szczegółowy dźwięk bez względu na to, gdzie umieścisz

głośnik.Dodatkowo przełącznik tłumienia głośnika wysokotonowego pozwala dostosować dźwięk do

własnych upodobań i akustyki pomieszczenia.

Model CDT-3800-C-II pozostaje niepozorny dzięki kratce SlimTrim™. Widoczny rozmiar ramki został

zmniejszony o 90%, a głębokość kratki o 80% w porównaniu z poprzednimi projektami, co zapewnia

niemal równe wykończenie, które pięknie komponuje się z otoczeniem. Aluminiowa, magnetyczna

maskownica, którą można pomalować, mocuje się bezpiecznie z łatwością, praktycznie eliminując

zniekształcenia rezonansowe.

Podstawowe cechy:

1-calowy aluminiowy głośnik wysokotonowy

8-calowy obrotowy głośnik niskotonowy IMG

Technologia Horn-loaded

Technologia kontrolowanej dyspersji (CDT)

Przełącznik tłumienia tonów wysokich

Elegancka, nowa, niskoprofilowa maskownica magnetyczna SlimTrim™
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